

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.รหัทสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-001 สายบ้านสำนักคร้อ-บึงสนุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลตะคร้ำเอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	8,000.000	6.83	54,640.00	1.3624	9.30	74,441.53
2	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,200.000	283.59	340,308.00	1.3624	386.36	463,635.61
3	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	320.95	128,380.00	1.3624	437.26	174,904.91
4	2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	327.08	98,124.00	1.3624	445.61	133,684.13

วันชัย บุญงาม

20 มีนาคม 2562 13:52:19

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.รหส์ทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-001 สายบ้านสำนักคร้อ-บึงสนุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลตะคร้ำเอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.1.1	ตร.ม.	8,000.000	289.60	2,316,800.00	1.3624	394.55	3,156,408.32
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	198.10	30,903.60	1.3624	269.89	42,103.06
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	796.000	146.86	116,900.56	1.3624	200.08	159,265.32
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	58.77	117,540.00	1.3624	80.06	160,136.49
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

วันชัย บุญงาม

20 มีนาคม 2562 13:52:19

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.รหัททางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-001 สายบ้านสำนักคร้อ-บึงสนุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลตะคร้ำเอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	450.000	280.63	126,283.50	1.3624	382.33	172,048.64
							รวมราคากลาง	4,536,628.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.รหัททางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-001 สายบ้านสำนักคร้อ-บึงสนุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลตะคร้ำเอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

(จตุพร ศรีสมบูรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สาธิต ตุมรสุนทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย บุญงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย บุญงาม

20 มีนาคม 2562